
平成２８年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 壱岐振興局 H29.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

管理部 平成28年度燃料類
壱岐市芦辺町中野
郷西触３８５番地3

1 壱岐振興局 総務課 H28.4.6 H28.4.7 （Ａ重油）売買単価契約 ８６円/Ｌ 86円/Ｌ ㈲大阪屋石油店 需用費 指名競争入札

（税別） 代表取締役　竹下　正興 （4者）

建設部 長崎市上町１－２７

2 壱岐振興局 建設課 H28.6.29 H28.7.5 6,500,000 7,020,000 （株）長崎測量設計 委託料 指名競争入札

代表取締役　森重　孝志 （7者）

建設部
福岡県福岡市中央
区長浜1-1-35

3 壱岐振興局 建設課 H29.2.22 H29.2.28 6,000,000 6,480,000
沖ウィンテック（株）
九州支店 委託料 一般競争入札

支店長　早乙女　喜久雄 　（1者）

管理部
壱岐市郷ノ浦町志原
南触１１４３

4 壱岐振興局 総務課 H29.3.23 H29.3.28 1,458,000 1,574,640 （有）大真ビル研装 委託料 指名競争入札

取締役　目良　国博 （4者）

保健部

5 壱岐振興局 衛生環境課 H29.3.23 H29.3.29 2,120,000 2,289,600 個人のため未記入 委託料 一般競争入札

　（1者）

建設部
壱岐市芦辺町諸吉二
亦触椎の木川1853-1

6 壱岐振興局 壱岐空港 H29.3.23 H29.3.29 8,300,000 8,964,000
(株)九電工　壱岐営
業所 委託料 一般競争入札

管理事務所 所長　山下　春幸 　（1者）

節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

平成29年度
犬捕獲抑留等業
務委託

壱岐空港照明施
設維持管理業務
委託

壱岐振興局管内
橋梁点検業務委
託

番号

壱岐管内ダム電
気通信設備保守
点検業務委託

平成29 年度
壱岐振興局庁舎
清掃業務委託


